



MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Telefon: +420220190630
Banka: Raiffeisenbank a.s. 4284769003/5500
IČ: 25676059, DIČ: CZ25676059
zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422

Název projektu: Doplnění nábytku

Nabídka 10P251206

Zákazník		Dodavatel	
Základní umělecká škola Litoměřice Masarykova 621/46 41201 Litoměřice Czech Republic		MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28 170 00 Praha 7 - Holešovice	
DIČ IČ 46773410		Telefon +420220190630	
Kontakt Vladimíra Murdžáková 416 574 420 zusltm@zusltm.cz		Obchodník Telefon E-mail Nela Fridrichová +420 777 768 805 fridrichova@mydva.cz	
Dodací adresa		Datum dokladu	
Základní umělecká škola Litoměřice Masarykova 621/46 41201 Litoměřice		11. 10. 2024	
Kontakt		Platnost do	
Vladimíra Murdžáková 777 256 303 zusltm@zusltm.cz		8. 11. 2024	
		Platební podmínky	
		Číslo aktivní verze	
		0	
		Předpokládaná dodací lhůta	
		cca 6-8 týdnů od objednání	

POZOR! Od 20.11.2023 došlo ke změně bankovního účtu. Nový bankovní účet u Raiffeisenbank a.s.: 4284769003/5500.

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
Kancelář 2.20								
CUS1408X	Stůl CUBIC UNI 1400x800 mm dekor stolu: bílá H1732 ST9 hrana: v dekoru umístění průchodky: vlevo barva průchodky: RAL9006 stříbrná barva podnože: RAL9006 stříbrná	1 kus	7 235,00	20,00	5 788,00	5 788,00	1 215,46	7 003,46
PRŮCHODKA_VÝR OBA	Příplatek za průchodku ve výrobě	1 kus	105,00	50,00	52,50	52,50	11,03	63,53
CL0002X	Stůl CUBIC UNI 1200x600 mm Noha CUBIC rohová 'L', RAL9006 stříbrná (včetně kování) rozměry: 40x40x729 mm	4 kus	540,00	20,00	432,00	1 728,00	362,88	2 090,88
CPU052X	Nosník CUBIC UNI příčný, stříbrný RAL9006 (včetně kování)	2 kus	393,00	20,00	314,40	628,80	132,05	760,85
CPU112X	Nosník CUBIC UNI podélný, RAL9006 stříbrný (včetně kování)	2 kus	733,00	20,00	586,40	1 172,80	246,29	1 419,09
CJTFX	Rohový spoj vč. imb. šroubu M8x75 pro stolové rámy potvrch: pokoveno	4 kus	123,00	20,00	98,40	393,60	82,66	476,26
NF	Stolová deska 18x1350x600 mm dekor stolu: bílá H1732 ST9 hrana: v dekoru bez průchodky dle výkresu	1 kus	1 803,00		1 803,00	1 803,00	378,63	2 181,63
NF	Paraván textilní v hliníkovém rámu rozměry: 1800x580 mm potah: tmavě šedá D8010	1 kus	2 828,00	20,00	2 262,40	2 262,40	475,11	2 737,51
SAPU006	Univerzální úhelník pro paravány s výškem 45x45 mm	2 kus	219,00	20,00	175,20	350,40	73,58	423,98

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
	pro stoly na rámové podnoží 8ks vrut 4,5x16 barva: RAL9006 hliník struktura							
UXMS4	Konteiner mobilní 4z centrální uzamykání dekor: světle šedá U708 ST9 čilka zásuvek: bílá H1732 ST9 úchytky: Hliníková Universal rozměry: 585x397x550 mm	1 kus	6 805,00	20,00	5 444,00	5 444,00	1 143,24	6 587,24
EC3CS	Dětská židle žlutá dřevěná, stohovatelná velikost: 3, výška sedáku: 350 mm mořený sedák a opěrák	7 kus	1 580,00	20,00	1 264,00	8 848,00	1 858,08	10 706,08
EC3CS	Dětská židle limetka dřevěná, stohovatelná velikost: 3, výška sedáku: 350 mm mořený sedák a opěrák	7 kus	1 580,00	20,00	1 264,00	8 848,00	1 858,08	10 706,08
EC3CS	Dětská židle červená dřevěná, stohovatelná velikost: 3, výška sedáku: 350 mm mořený sedák a opěrák	6 kus	1 580,00	20,00	1 264,00	7 584,00	1 592,64	9 176,64
ETLL31208	Stůl obdélníkový, vel. 3 stolová deska LTD 18 mm dekor: U114 žlutá hrana: v dekoru rozměry: 590x1200x800 mm	1 kus	4 246,00	20,00	3 396,80	3 396,80	713,33	4 110,13

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
ETLL31208	stolová podnož: přírodní buk							
	Stůl obdélníkový, vel. 3	1 kus	4 246,00	20,00	3 396,80	3 396,80	713,33	4 110,13
	stolová deska LTD 18 mm							
	dekor: U630 limetkově zelená							
	hrana: v dekoru							
	rozměry: 590x1200x800 mm							
	stolová podnož: přírodní buk							
ETLL31208	Stůl obdélníkový, vel. 3	1 kus	4 246,00	20,00	3 396,80	3 396,80	713,33	4 110,13
	stolová deska LTD 18 mm							
	dekor: U321 červená							
	hrana: v dekoru							
	rozměry: 590x1200x800 mm							
	stolová podnož: přírodní buk							
DOPRAVA	Doprava vč. umístění	1 kus	2 750,00		2 750,00	2 750,00	577,50	3 327,50
SLUŽBA	Balení a kompletace zboží	1 kus	4 045,00		4 045,00	4 045,00	849,45	4 894,45
		Celkem CZK			61 888,90	12 996,67		74 885,57
		Celková cena řádkových slev CZK			-13 362,10			

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	51 028,50	10 716,00
21	21,00	10 860,40	2 280,68
Celkem		61 888,90	12 996,67

Poznámky:

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
Městečko 46, 412 01 UTOUMĚŽICE
tel./fax: 0416/735802
IČO 467 75 410

Datum:

tuš